
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri      Bashkia Bulqize   

Adresa      Lagja Minatori 

Tel/Faks    021922694  

E-mail        bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al  

Ueb-faqe   Bulqiza.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar me mjete elektronike 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref  59403-02-16-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sistemim Asfaltim i Rruges fshatit Krajke Siperme 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):Pune ndertimi 45 000 000-7 

 

6. Fondi limit: 10 833 325 (Dhjetemilion e teteqindetridhjeteetremije e treqindenjezetepese)Leke pa 

Tvsh. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:28 dite. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:28.02.2023 Ora:13:00 

 

 


